
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р І Ш  Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 24/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Бистрова В. Е.

Заслухавши запит депутата міської ради Бистрова Віктора Едуардовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Бистрова В. Е. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Бистрова В. Е. до 17 листопада 2017 року.

Міський голова // В. А. Атрошенко
/Л



1
УКРАЇНА  

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПУТАТ

Бистров Віктор Едуардович 
і/. Чернігів, +3 (80462) 915-023, Ьу5ІГО\’2007 /d l lk r .n e t

- V -
№

Депутатський запит

Про дорож ні знаки

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху біля ЗНЗ №3 по вул. 
Гетьмана Полуботка буд. 14, де було встановлено збільшений пристрій 
примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної техніки (лежачий 
поліцейський), а також згідно Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», прошу прискорити установку комплекс) дорожніх знаків та нанесш 
відповідну розмітку, які будуть інформувати водіїв про цей пристрій, щоб 
забезпечити безпеку руху на цьому відрізку дороги.

Такі знаки потрібно встановлювати з монтажем пристроїв примусового 
зниження швидкості, щоб уникнути аварійно-небезпечних ситуацій і 
транспортними засобами.

Депутат міської ради


